

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger - Center Gerber  
 Inh. Michael Gerber  
 Roßstraße 17  
 07819 Triptis  
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220501625  
 Kundennr.: 54098  
 Datum: 17. Mai 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
 Durchwahl: +49(0)54094034295  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220502010 vom 17.05.2022; Ihre Referenznr.:  
 TELEFONISCH;

Lieferung an: Anhänger - Center, Kranichfeld

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80507		<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/</b> Bremsbackensatz für AL-KO 1635/36/37, 160 x mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,16 kg	2	Stück	30,03	60,06
2	30148		<b>SECURITY Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, TR603</b> SECURITY Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, M+S, auf Stahl-Felge 6.00lx10, 5/67/112, ET -4, 750 kg, montiert mit 6,3 bar  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,56 kg	2	Stück	108,38	216,76
3	80532		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1086 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	7,31	14,62
4	80536		<b>BÜNTE Bremsseil 1430/1626 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1626 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	7,31	14,62

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220501625

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	60831		Versandgewicht: 1,24 kg <b>RAVENOL Rostlöser MoS2 Spray</b> RAVENOL Rostlöser mit MoS2 Spray, 400 ml Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	3,31	3,31
6	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>320,27</b>
						19% MwSt.	60,85
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>381,12</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug binnen 30 Tagen mit 0% Skonto  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 29,20

### Lief. an Adresse

Anhänger - Center  
Gerber  
Im Dorfe 13a  
99448 Kranichfeld  
Deutschland